
*MMFMX0184WPG*
OIT/21/2011/2

Číslo smlouvy Objednatele: OIT/21/2011

Číslo smlouvy Poskytovatele: GOVAP000HJQW

Dodatek č. 2

Ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a
zajištění komplexní podpory provozu počítačového systému EIS GINIS
MMFM formou služeb č. OIT/21/2011

SMLUVNÍ STRANY:

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupené Mgr. Michalem Pobuckým, DiS., primátorem
IČO: 00296643
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
_____________________________________

(dále též „Objednatel“)

GORDIC spol. s r.o.
Jihlava, Erbenova 4, PSČ: 58601
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem
IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Zapsaná v obch m v Brně, oddíl C, vložka 9313
_____________________________________

(dále též „Poskytovatel“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění,
implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového systému EIS GINIS MMFM
formou služeb (č.smlouvy Objednatele OIT/21/2011) ze dne 5.10.2011 ve znění Dodatku č. 1 ze
dne 13.6.2016 (dále též „Smlouva“) takto:

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření APV o další aplikační programové produkty
(moduly). Specifikace tohoto rozšíření je uvedena v Příloze č. 3 tohoto dodatku. Příloha č.
1 a 8 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č.1 a 8., které jsou nedílnou součástí Smlouvy
a tvoří Přílohu č. 1 a 2 tohoto Dodatku.

2. Odst. 1.1 článku 7. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním.:



2/7 Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového
systému EIS GINIS MMFM formou služeb č. OIT/21/2011

1.1 Počínaje rokem 2019 se cena za 1 (jeden) rok plnění předmětu smlouvy dle Přílohy č. 8
Smlouvy stanovuje dle upravené specifikace APV uvedené v příloze č. 1 Smlouvy takto:

3. Cena služeb základní implementace rozšíření APV dle čl. I. odst. 1. tohoto dodatku byla
stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

115 008,00 Kč bez DPH
(tj. jedno sto patnáct tisíc osm korun českých)

Detailní přehled cen základní implementace rozšíření APV je uveden v Příloze č. 3 tohoto
Dodatku. Cena za provedení základní implementace bude uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného nejpozději do 10 dnů od předání plnění.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený Smlouvou se bude řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.
121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1, Příloha č. 2 a Příloha č. 3 Dodatku.

4. Poskytovatel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v tomto dodatku, resp. v jeho
přílohách (Příloha č. 3 Dodatku – Specifikace rozšíření APV) jakož i v původní smlouvě, resp.
v jejích přílohách (Příloha č. 3 Smlouvy – SLA – Specifikace služeb a jejich ceny, Příloha č. 6
Smlouvy – Specifikace zprovoznění EIS GINIS MMFM), považuje za obchodní tajemství
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. Ostatní informace uvedené v tomto
Dodatku, v Dodatku č. 1 a v původní Smlouvě nepovažuje za informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2, což
stvrzují svými podpisy.

6. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

7. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
Objednatel a dva Poskytovatel.

8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst.
2 zákona o registru smluv.



3/7 Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového 
systému EIS GINIS MMFM formou služeb č. OIT/21/2011 

Objednatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv). 
 

9. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města na svém 28. 
zasedání usnesením č. ………………. ze dne 8. října 2019. 

 
 
 

 
Za Objednatele  
 _____________________________________  
Datum: 
Místo:  Frýdek-Místek   
 
 
 
 
 _____________________________________   
Mgr. Michal Pobucký, DiS. 
primátor 
 
 
Za Poskytovatele  
 _____________________________________   
Datum:  
Místo:   Jihlava 
 
 
 
 
 _____________________________________  
Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel a generální ředitel 



4/7 Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového
systému EIS GINIS MMFM formou služeb č. OIT/21/2011

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 Smlouvy –
Specifikace APV

Specifikace APV

Kód Modul - popis
Jednotka,
specifikace

Množství

1100 ADM - jádro IS

1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces ks

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola ks

1100 306 rozšíření - registr plátců DPH ks

1100 323 rozšíření - rozhraní IISSP-STAT (PAP) ks

1130 ADE Ekonomická administrace

1130 005 server - neomezená ks

1130 101 klient T - ADE ks

1140 ADR Administrace účtových rozvrhů a číselníků

1140 101 klient T - ADR Adm.účt.rozvrhů ks

1140 111 klient T - ADP Adm. Předkontací ks

1140 141 klient T - ADO Adm. Organizací ks

1210 UCR Sumarizační modul roz. A účetnictví

1210 005 server - neomezená ks

1210 101 klient T - UCR ks

1210 301 rozšíření - prohlížení DPH ks

1210 302 rozšíření - prohlížení financování ks

1220 BAR Návrh a balancování rozpočtu

1220 004 server - do 5.000 záp.požadavků/rok ks

1220 101 klient T - BAR ks

1221 ADA Plán akcí

1221 004 server - do 5.000 záp/rok ks

1221 101 klient T - ADA ks

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů

1240 004 server - do 65.000 záp/rok ks

1240 101 klient T - ROZ ks

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů

1250 005 server - neomezená ks

1250 101 klient T - UCT ks

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu

1260 005 server - neomezená ks

1260 101 klient T - INU ks

1290 FUC Finanční účtárna

1290 003 server - do 120.000 záp/rok ks

1290 101 klient T - FUC ks

1310 BUC Komunikace s bankou

1310 004 server - do 24.000 příkazů/rok ks

1310 101 klient T - BUC ks

1310 302 rozšíření - další bankovní rozhraní ks

1320 KDF Kniha došlých faktur

1320 003 server - do 12.000 faktur/rok ks

1320 101 klient T - KDF ks

1320 302 rozšíření - e-fakturace ks

1330 POU Poukazy

1330 003 server - do 12.000 poukazů/rok ks

1330 101 klient T - POU ks



5/7 Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového
systému EIS GINIS MMFM formou služeb č. OIT/21/2011

1370 POK Pokladna

1370 003 POK server do 12.000 dokladů/rok ks

1370 101 POK klient T ks

1380 PPD Příprava pokladních dokladů

1380 003 PPD server do 12.000 dokladů/rok ks

1380 101 PPD klient T ks

1440 SML Smlouvy

1440 005 server - neomezená ks

1440 101 klient T - SML ks

1770 INT Interface GINIS

1770 005 server - neomezená ks

1770 101 klient T - INT ks



6/7 Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového
systému EIS GINIS MMFM formou služeb č. OIT/21/2011

Příloha č. 2 Dodatku – Příloha č. 8 smlouvy –
Platební kalendář

skutečnost
datum

zdanitelného
plnění

Roční poplatek (Kč)

bez DPH DPH včetně DPH
1.2. (d.r.) 28.2. (d.r.)

Poskytování služeb SaaS je hrazeno formou ročního poplatku. Fakturace se provádí vždy, dle čl. 7,
odst. 1 Smlouvy k datu 1.2. daného roku.

Pozn.: d.r. = daného roku



7/7 Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí funkčnosti, zprovoznění, implementaci a zajištění komplexní podpory provozu počítačového
systému EIS GINIS MMFM formou služeb č. OIT/21/2011

Příloha č. 3 Dodatku –
Specifikace rozšíření APV

Specifikace rozšíření APV

Modul - popis
Jednotka,

specifikace
Množství

Elektronická finanční kontrola
1100 304 rozšíření - řízený schvalovací proces ks

1100 305 rozšíření - dokladová finanční kontrola ks

POK – Pokladna

1370 003 POK server do 12.000 dokladů/rok ks

1370 101 POK klient T ks

PPD – Příprava pokladních dokladů

1380 003 PPD server do 12.000 dokladů/rok ks

1380 101 PPD klient T ks

KDF- rozšíření modulu pro práci s elektronickými fakturami

1320 302 rozšíření - e-fakturace ks

SML - Smlouvy

1440 101 SML klient T ks

Kód

Kalkulace za služby základní implementace rozšíření APV

Služba - popis
Jednotka,

specifikace

Jedn.cena
(ZC) bez
DPH (Kč)

Množství
Celk. cena pro

zákazníka bez DPH
(Kč)

1100 680 odborná konzultace k metodice eFK hodina / 1 osoba

1100 710 základní administrace eFK - jádro hodina / 1 osoba

1320 710 administrace eFK pro agendu KDF hodina / 1 osoba

1330 710 administrace eFK pro agendu POU hodina / 1 osoba

1380 710 administrace eFK pro agendu PPD hodina / 1 osoba

1440 710 administrace eFK pro agendu SML hodina / 1 osoba

1100 660 eFK - základní školení - seznámení se SW 1 běh / do 4 hod.

1350 731 úprava šablon eFK šablona / 5 hod.

1370 710 administrace POK hodina / 1 osoba

1380 710 administrace PPD hodina / 1 osoba

1370 660 POK - základní školení - seznámení se SW 1 běh / do 4 hod.

1380 660 PPD - základní školení - seznámení se SW 1 běh / do 4 hod.

115 008,00 Kč
24 151,68 Kč

Celková cena za služby, včetně DPH 139 159,68 Kč

DPH 21%

Kód

Celková cena bez DPH


